ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 380

от  28 февраля 2019 года

г. Дегтярск

О мероприятиях, посвященных

Дню местного самоуправления

в 2019 году

  В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012

года № 805 «О Дне местного самоуправления», руководствуясь статьей 23 Устава

городского округа Дегтярск,   Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Провести с 1 марта  по 21 апреля 2019 года в городском округе Дегтярск

мероприятия, посвященные Дню местного самоуправления.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятий,

посвященных Дню местного самоуправления, в 2019 году:

- Хисамова Ольга Анатольевна – председатель Думы городского округа Дегтярск,

председатель комитета;

- Лаптев Сергей Викторович – заместитель председателя Думы городского округа

Дегтярск, заместитель председателя комитета;

- Дресвянина Татьяна Тихоновна – руководитель аппарата Думы городского округа

Дегтярск, член комитета;

- Марголис Даниэль Игоревич –  председатель постоянной комиссии Думы

городского округа Дегтярск по социальной политике, депутат по многомандатному

избирательному округу № 5, член комитета;

- Виноградова Ольга Владимировна – главный специалист организационного отдела

Администрации городского округа Дегтярск, член комитета;

     - Лаптева Светлана Владимировна – начальник Управления образования городского

     округа Дегтярск, член комитета;

- Щербакова Лариса Владимировна – начальник Управления культуры и спорта

городского округа Дегтярск, член комитета;

- Кошина Елена Васильевна – директор МКУ «КДЦ «Дворец культуры»», член

комитета;

- Ахмадеева Назия Габитовна– директор ГАУПСО «Редакция газеты «За большую

Дегтярку!».

3. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню  местного самоуправления, в

2019 году (Приложение № 1).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ШЕСТОГО СОЗЫВА

2

5. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

6. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию

городского округа Дегтярск .

7. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на  постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск  по социальной политике

(Д.И.Марголис).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                                                О.А.Хисамова